
Body Attack Proteinowy Shake Waniliowy 12 x
500 ml – 50 g białka
Indeks: 821959 Producent: Body Attack Sports Nutrition Kod producenta: 3453

Cena: 230.99 zł

Opis

Body Attack High Protein Shake, Vanilla 12 x 500 ml, 50 g
białka, niskokaloryczny shake fitness do budowy mięśni –
białko mleczne, gotowy napój do podróży, w butelce 500 ml,
wyprodukowano w Niemczech
Producent: Body Attack Sports Nutrition

Biała odżywka fitness, która stanie się niezastąpionym pomocnikiem w budowaniu mięśni. Wyjątkowo bogata w białko o
zawartości 50 g w butelce 500 ml. Doskonała alternatywa dla osób dbających o niską zawartość węglowodanów. Dostępna
w czterech wyjątkowych smakach czekolady, wanilii, truskawki i karmelu.

Niskowęglowodanowy shake proteinowy Body Attack Low-Carb Protein to potężny dostawca białka o niskiej zawartości
węglowodanów. Perfekcyjny dla osób kierujących się dietą niskowęglowodanową lub niskotłuszczową. Butelka 500 ml
idealna do noszenia w torbie treningowej, gotowa do spożycia w każdym miejscu i czasie.

Praktyczna i smaczna odżywka fitness do mięśni, idealna dla aktywnych osób szukających wsparcia białkowego. Bez
dodatku aspartamu i zaprojektowana z myślą o ekologii w 51% z recyklingowanego PET. Body Attack High Protein Shake,
Vanilla - idealna propozycja dla entuzjastów fitnessu.

Shake it – taste it – love it: bogaty pomocnik do budowania mięśni w podróży! Shake High Protein Shake jest
praktyczny i gotowy do użycia w dowolnym miejscu i czasie. Idealne rozwiązanie w międzyczasie i po intensywnym
treningu. Wystarczy wstrząsnąć i cieszyć się – łatwe wchłanianie białka
Kremowy koktajl mleczny o wysokiej zawartości białka: w shake'u o wysokiej proteinie, co jest ważne. Bogata
zawartość białka 50 g w butelce 500 ml. To naprawdę dobrze smakuje nie tylko podniebienie, ale również Twoje
mięśnie
Idealnie nadaje się do Twojej specjalnej diety: uważasz na ścisłe kalorie lub uprawiasz dietę? Jeśli tak, to shake High
Protein Shake będzie idealnym towarzyszem. Tylko 3,6 g węglowodanów znajduje się w napoju
Białko spotyka się ze smakiem: czy to czekolada, wanilia, truskawka czy karmel. Te atrakcje smakowe zachwycą Cię.
Cztery rodzaje czekają tylko na wypróbowanie.
Oczywiście bez aspartamu: jako tradycyjne przedsiębiorstwo Body Attack stawia na wysokiej jakości surowce, krótkie
drogi dostawy i idealnie dobrane składniki. Dlatego shake High Protein Shake nie zawiera aspartamu

waga przedmiotu: 50 grams
punkt znaku wypunktowania: Shake it – taste it – love it: bogaty pomocnik do budowania mięśni w podróży! Shake
High Protein Shake jest praktyczny i gotowy do użycia w dowolnym miejscu i czasie. Idealne rozwiązanie w



międzyczasie i po intensywnym treningu. Wystarczy wstrząsnąć i cieszyć się – łatwe wchłanianie białka, Kremowy
koktajl mleczny o wysokiej zawartości białka: w shake'u o wysokiej proteinie, co jest ważne. Bogata zawartość białka
50 g w butelce 500 ml. To naprawdę dobrze smakuje nie tylko podniebienie, ale również Twoje mięśnie, Idealnie
nadaje się do Twojej specjalnej diety: uważasz na ścisłe kalorie lub uprawiasz dietę? Jeśli tak, to shake High Protein
Shake będzie idealnym towarzyszem. Tylko 3,6 g węglowodanów znajduje się w napoju, Białko spotyka się ze
smakiem: czy to czekolada, wanilia, truskawka czy karmel. Te atrakcje smakowe zachwycą Cię. Cztery rodzaje
czekają tylko na wypróbowanie., Oczywiście bez aspartamu: jako tradycyjne przedsiębiorstwo Body Attack stawia na
wysokiej jakości surowce, krótkie drogi dostawy i idealnie dobrane składniki. Dlatego shake High Protein Shake nie
zawiera aspartamu
Opis produktu: Niskowęglowodanowy Shake proteinowy: gigant białkowy można przedstawić: Shake Body Attack
Low-Carb Protein – gigant wśród dostawców białek. W każdej butelce o pojemności 500 ml czekają tylko na polowanie
na wzmocnienie mięśni w Twoim ciele. Niski poziom węglowodanów, nasycenia: z przekonującymi wartościami białka.
Również zawartość węglowodanów wynosi 3,6 g na 100 ml** jest niewielka, dlatego idealnie pasuje do diety
niskowęglowodanowej lub niskotłuszczowej. Shake proteinowy – ciesz się wszędzie i o każdej porze. Niezależnie od
tego, czy w życiu zawodowym czy w międzyczasie. Niezależnie od tego, czy przed lub po intensywnym treningu – jeśli
pragnienie białka ma zostać ugaszone, shake proteinowy o niskiej zawartości węglowodanów jest na miejscu. Butelka
o pojemności 500 ml idealnie pasuje do każdej torby treningowej. Gotowy do spożycia i natychmiast gotowy do
spożycia. Ale wstrząsnąć – nie mieszać! Dla wszystkich, którzy nie chcą przygotować shake proteinowy lub poszukują
odpowiedniego wsparcia białkowego, shake Low-Carb Protein Shake firmy Body Attack jest Twoim wiernym
towarzyszem. Niskowęglowodanowy shake proteinowy nie zawiera aspartamu. Butelka o nowoczesnym wzornictwie
jest wykonana w 51% z recyklingowanego PET. Ponadto w pokrywie nie ma aluminiowej uszczelki. Body Attack
codziennie pracuje, aby poprawić swój ekologiczny ślad stopy. Oprócz wysokiej jakości surowców i składników zespół
codziennie bada procedury produkcji produktów i pakowania przyjaznych dla środowiska. Aby na koniec trzymać w
rękach doskonały produkt. * Niski poziom węglowodanów oznacza, że w porównaniu do tradycyjnych produktów
produkt dostarcza co najmniej 30% mniej węglowodanów. **Przykład w smaku Choco-Caramel
marka: Body Attack Sports Nutrition
rodzaj wygaśnięcia produktu: Expiration Date Required
jest produktem z datą ważności: 1
formularz pozycji: Płyn
smak: Wanilia
Liczba przedmiotów: 12
rozmiar: 500 ml (12er Pack)
objętość cieczy: 500 milliliters, 100 milliliters
okres przydatności do spożycia fc: 730 days
numer części: 3453
płeć docelowa: unisex
waga opakowania przedmiotu: 6.2 kilograms
zawiera żywność lub napoje: 1
rodzaj pakietu klienta: opakowanie standardowe
producent: Body Attack Sports Nutrition
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4250350541517
głośność wyświetlania pozycji: 6 liters
zalecane węzły przeglądania: 20854390031, 20657917031
składniki: odtłuszczone mleko (90%), białko w proszku (8%), woda, aromat wanilii, stabilizator (celuloza,
karboksymetyloceluloza, karrageny), substancja słodząca (sukraloza), barwnik (ryboflawina).
nazwa przedmiotu: Body Attack High Protein Shake, Vanilla 12 x 500 ml, 50 g białka, niskokaloryczny shake fitness
do budowy mięśni – białko mleczne, gotowy napój do podróży, w butelce 500 ml, wyprodukowano w Niemczech
data uruchomienia strony produktu: 2020-05-29T10:58:14.175Z
przelicznik jednostek: 6000

Parametry



Ilość białka 50 g

Pojemność 500 ml

Smak Wanilia

Ilość w opakowaniu 12

Kaloryczność niskokaloryczny

Węglowodany 3,6 g

Zdjęcia
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